2.4. Programos pradžia – 15.00 val. (galima 1 val. paklaida);
2.5. Programos trukmė – 1 val. (tiksli programos trukmė suderinama žodžiu).

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties vertė, kuri negali būti viršyta viso Sutarties galiojimo laikotarpiu, yra 3 600,00 Eur (trys 

tūkstančiai  šeši  šimtai  Eur,  00  ct),  įskaitant  visas  kitas,  su  paslaugos  teikimu  susijusias,  išlaidas  bei  
mokesčius,  iš  jų:  3 060,00  Eur (tris  tūkstančius  šešiasdešimt  Eur,  0  ct)  Užsakovas išmoka Paslaugos 
teikėjui; 540,00  Eur (penkis  šimtus  keturiasdešimt  Eur,  0  ct)  Užsakovas  sumoka GPM (pagal  GPM